
ZARZĄDZENIE NR 26/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 5 lutego 2018 r.

w sprawie odwołania ofertowego nieograniczonego przetargu na dzierżawę części plaży w Stegnie, 
Jantarze i  Mikoszewie oraz części promenad w Stegnie i Jantarze

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (tekst jednolity Dz.U. z 2014r. , poz. 1490) zarządzam co następuje:

§ 1. 

1. Odwołuję ogłoszony Zarządzeniem nr 13/2018 Wójta Gminy Stegna z dnia 23 stycznia 2018 r. 
ofertowy nieograniczony przetarg na dzierżawę części plaży w Stegnie, Jantarze i  Mikoszewie oraz części 
promenad w Stegnie i Jantarze.

2. Powodem odwołania ww. przetargu jest błędne wskazanie przedmiotu dzierżawy części plaży 
położonej w Stegnie stanowiącej część działki nr 1223/12 obręb Stegna, gmina Stegna, KW 
GD2M/00044826/2.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 2D98CBD8-07E4-4328-8A18-55831A32C989. Podpisany Strona 1




